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(Artigo 2º, Inciso XX da I.N. nº 028/1999)
Contratos e Seus Aditivos
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSOLIDADO

ContratadoContrato CNPJ/CPF ValorMês/AnoNº Contrato

Exercício de 2024

Tipo

Julho

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

07/202426 LIGA ESPORTIVA SERRA MAR LTDA 23.466,671452 29.742.243/0001-87 Normal
07/202427 HOFFER SERVICOS E LOGISTICA LTDA 227.312,201453 41.794.840/0001-50 Normal
07/202429 ALTO VALE ATACADISTA LTDA 166.188,701455 31.551.960/0001-73 Normal
07/202430 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 316.704,881456 28.358.842/0001-39 Normal
07/202431 LH COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA 132.548,511457 28.875.319/0001-80 Normal
07/202415 EONIX COMERCIAL LTDA 44.718,401461 05.937.672/0001-41 Normal
07/202417 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL 58.275,001462 03.774.688/0017-12 Normal
07/202459 INGÁ CAMINHÕES LTDA 0,001463 23.008.729/0001-00 Normal
07/202433 DEDETIZADORA E IMUNIZADORA CARACOL LTDA 0,001464 79.511.879/0001-96 Normal
07/202433 Aditivo: 1 - DEDETIZADORA E IMUNIZADORA CARACOL LTDA 1.785,001464 79.511.879/0001-96 Normal
07/202460 WS CONSULTORIA CLIMATOLOGICA 0,001465 45.138.916/0001-40 Normal
07/202461 JOSE FERNANDO  VELHO 0,001466 30.832.501/0001-03 Normal
07/20249 ANDRE DE SOUZA 130.000,001467 46.883.751/0001-02 Normal
07/202435 ECOGARDEN COLETAS E TRANSPORTES LTDA 324.720,001470 47.033.817/0001-20 Normal
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Contratos e Seus Aditivos
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSOLIDADO

ContratadoContrato CNPJ/CPF ValorMês/AnoNº Contrato

Exercício de 2024

Tipo

Julho

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BOM JARDIM DA SERRA

07/202410 HOFFER SERVICOS E LOGISTICA LTDA 29.959,00689 41.794.840/0001-50 Normal
07/202412 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 21.462,75691 28.358.842/0001-39 Normal
07/202413 ALTO VALE ATACADISTA LTDA 17.162,15692 31.551.960/0001-73 Normal
07/202414 LH COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA 27.069,00693 28.875.319/0001-80 Normal
07/20249 AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA 0,00694 10.582.050/0005-01 Normal
07/202416 DEDETIZADORA E IMUNIZADORA CARACOL LTDA 0,00696 79.511.879/0001-96 Normal
07/202410 VNS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 0,00697 45.011.297/0001-29 Normal
07/202411 J.A POSTO DE ENSAIO LTDA 0,00698 13.673.043/0001-80 Normal
07/202412 EDIEL DE ALBUQUERQUE 0,00699 35.462.170/0001-72 Normal
07/202413 VINICIUS ANDRE PETRY 0,00700 20.591.823/0001-46 Normal
07/202414 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 0,00701 10.944.321/0001-06 Normal
07/202415 AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA 0,00702 10.582.050/0005-01 Normal
07/202416 AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA 0,00703 10.582.050/0005-01 Normal

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: outubro. Emissão: 14/01/2025, às 23:55:23. Protocolo: fe1937ad-a210-46bf-9ac9-948e831cc395



Página: 3 3/

(Artigo 2º, Inciso XX da I.N. nº 028/1999)
Contratos e Seus Aditivos
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CONSOLIDADO

ContratadoContrato CNPJ/CPF ValorMês/AnoNº Contrato

Exercício de 2024

Tipo

Julho

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL BOM JARDIM DA SERRA

07/202410 HOFFER SERVICOS E LOGISTICA LTDA 7.683,00309 41.794.840/0001-50 Normal
07/202412 TEDA DISTRIBUIDORA LTDA 21.322,95311 28.358.842/0001-39 Normal
07/202413 LH COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA 14.413,30312 28.875.319/0001-80 Normal
07/202414 ALTO VALE ATACADISTA LTDA 10.929,30313 31.551.960/0001-73 Normal
07/20247 AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA 0,00314 10.582.050/0005-01 Normal
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